МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

23.08.2021                                                                                              № 267/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям подготовки

магистратуры на места общего конкурса за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

по очной, очно-заочной и заочной формам обучения

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Чеченский

государственный университет имени А.А. Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

магистратуры на 2021/2022 учебный год, утвержденными решением и.о.

ректора ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет имени А.А.

Кадырова» от 27.05.2021 г., и решением приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в состав студентов ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет имени А. А. Кадырова» на 1 курс

очной, очно-заочной и заочной формам обучения за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета для обучения, следующих

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших их

по конкурсу на места в пределах общего конкурса по направлениям

подготовки магистратуры:

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2022 13:16:13
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

35.04.04 Агрономия

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Тагирова Лайла Хамзатовна 90

2 Альханов Насрудин Магомедович 85

3 Тарамова Хеда Вахаевна 85

4 Асуханов Магомед-Эмин Идрисович 65

5 Мициева Райяна Артуровна 65

6 Сулейманова Элина Магомед-Аминовна 61

7 Абдурахманов Умар Гиланиевич 61

8 Джамалова Амита Юнусовна 61

9 Дудаева Аминат Салмановна 61

10 Тагирова Малика Хамзатовна 61

06.04.01 Биология

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Даудова Марят Султановна 103

2 Абуезидова Зарета Алиевна 100

3 Атаева Жайран Мусаевна 100

4 Баматкириева Мата Эсабаевна 100

5 Даутаева Иман Абуевна 100

6 Довхаева Марха Ханпашаевна 100

7 Ильясова Элита Мусаевна 100

8 Мейрбекова Хава Муслимовна 100

9 Муцаева Амиса Хусейновна 100

10 Орзаева Мизан Алимпашаевна 100

11 Сахабова Эсет Руслановна 100

12 Хумаидова Марем Умаровна 100

05.04.02 География

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Дажаев Магомед Лечиевич 95

2 Цакаев Асхаб Хусейнович 75

3 Имакаев Адам Русланович 70

4 Мягтиев Али Алимпашович 65

5 Хизриева Мадина Умаровна 65

45.04.02 Лингвистика

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Джамалдаева Селима Муслимовна 100

2 Абдрахманова Петимат Асланбековна 90

3 Дадаева Макка Эдилгериевна 85

4 Кантаева Хадижат Рамзановна 80

5 Айдамирова Фариза Аптиевна 75

6 Байсуркаева Хадижат Лечиевна 75

7 Ибоходжиева Мадина Исаевна 65

8 Гермиханова Хеда Руслановна 61

9 Цулаева Лейла Элбековна 61

03.04.03 Радиофизика

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Дункаева Луиза Мусаевна 61

2 Сайдулаев Амруддин Шерванович 61

3 Себаева Аймани Лечаевна 61

4 Тепсуркаев Саидрахман Адрахманович 61

03.04.02 Физика

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Саидова Дети Хожахмедовна 70

2 Зингаева Элиза Руслановна 64

3 Хажмурадова Хава Ширваниевна 64

4 Бекбулатова Фариза Исаевна 61

45.04.01 Филология

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Сайкаева Амина Ахдановна 100

2 Сайкаева Ломара Ахдановна 100

3 Исмаилова Марьям Хусейновна 85

4 Бадаева Заира Салаудиновна 80

5 Бухаджиева Айшат Осуповна 75

04.04.01 Химия

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Абдулаева Линда Нурмагомедовна 61

2 Ахматханов Хамзат Рамзанович 61

3 Бозуркаева Жарадат Айндыевна 61

4 Бугаева Камила Аюбовна 61

5 Ибаева Заира Магомедовна 61

6 Мусакаева Зара Александровна 61

7 Хесмикова Милана Халидовна 61

8 Эдилсултанова Джарайдат Ярагиевна 61

9 Юнусова Петимат Халидовна 61

05.04.06 Экология и природопользование

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Хаджиев Магомед Мутушевич 100

2 Гелимбиев Ибрагим Виситаевич 85

3 Музаев Ибрагим Ханпашаевич 70

4 Абдуллаев Исмаил Висхажиевич 61

5 Баматгириев Магомед Мусаевич 61

6 Башуева Асет Мовлаевна 61

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА

03.04.03 Радиофизика

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Хамзатов Ризван Рамзанович 75

2 Ильясова Линда Имрановна 61

3 Мамакаев Ибрагим Рустамович 61

4 Самбаев Ихван Саид-Эминович 61

5 Сугаипова Макка Увахаевна 61

03.04.02 Физика

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Джотаева Алет Наибовна 65

2 Алимханова Мата Ханпашаевна 61

3 Джовтханова Аза Хусайновна 61

4 Умарова Маржан Сайд-Эминовна 61

5 Шахсултанова Аза Ханпашаевна 61

ЗАОЧНАЯ ФОРМА

35.04.04 Агрономия

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Шагидов Ибрагим Камильевич 90

2 Магомадов Ризван Шемильхаджиевич 75

3 Палаев Руслан Омарович 75

4 Дасаев Хамзат Рамзанович 65

5 Енаев Аслан Магомедович 65

6 Идигов Ибрагим Сайдемиевич 65

7 Абдулазиева Хутмат Асламбековна 61

8 Байдаров Сулейман Байтуркович 61

9 Батукаев Адам Алимбекович 61

10 Бичалов Сайпулла Алаудинович 61

36.04.02 Зоотехния

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

 Исрапилова Малика Асхабовна 64

1 Добаев Рамзан Лечиевич 61

2 Добаева Хадижат Лечиевна 61

3 Исрапилов Анвар Алхазурович 61

5 Керимов Эмин Тельманович 61

6 Хаджиев Аюб Бахабдинович 61

7 Хасанов Адам Ахмедович 61

8 Хасаев Руслан Алиевич 61

46.04.01 История

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Керцев Руслан Юрьевич 100

2 Базгиева Элина Магометовна 90

3 Цацаев Ризван Салманович 90

4 Хамбахадова Хава Амхадовна 85

5 Чукуев Магомед Вахаевич 80

6 Дудуркаев Усман Саид-Эмиевич 70

7 Магомаев Дени Леонидович 65

8 Садулаев Муса Юсупович 65

9 Борзаева Линда Вахаевна 64

10 Тулашев Янибек Ажигулович 64

11 Абкуев Юсуп Абдурахманович 61

12 Алиев Расул Рамзанович 61

13 Алхастов Ибрагим Абу-Косумович 61

14 Бампуев Мансур Молдыевич 61

15 Берсанова Медан Решидовна 61

16 Висингириева Рита Имрановна 61

17 Гелиева Мата Нурулаевна 61

18 Гемирханова Диана Сайхановна 61

19 Горчханова Танзила Вахаевна. 61

20 Губаева Марха Саидахмадовна 61

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Солтаханова Амина Руслановна 103

2 Арсанова Зейнап Хизировна 100

3 Ахматова Иман Мусаевна 100

4 Балаева Лейла Эльмуховна 100

5 Баснукаева Эльза Илесовна 100

6 Джабраилова Мата Хамзатовна 100

7 Джетиев Умар Саленгиреевич 100

8 Трамова Лиана Хасбиевна 100

9 Халадова Злата Руслановна 100

10 Бизаева Максилина Султановна 95

11 Зангаева Аза Хасиновна 95

12 Мусаева Райана Абдулаевна 95

13 Умарова Жанна Асланбековна 95

14 Ахматханова Малика Мухамад-Расуруновна 90

15 Эдилов Хамзат Валерьевич 90

16 Абубакарова Хадижат Арбиевна 88

17 Ярычева Хава Умаровна 88

18 Амхадова Диана Салаудиновна 85

19 Битиева Анжела Мусаевна 85

20 Вазаева Мадина Джамбулатовна 85

21 Газиева Хеда Шамильевна 85

22 Демилова Рукият Увайсовна 85

23 Катаева Аминат Салмановна 85

24 Умарова Аминат Хаджиевна 85

25 Эскирханова Хеди Суйлеевна 85

26 Амхадова Мадонна Салаудиновна 80

27 Икаева Лиза Нажмудиновна 80

28 Муцалов Сайдахмед Имранович 80

29 Мациева Шовда Байсултановна 75

30 Евмиева Бирлант Апасовна 70

31 Даудова Марем Исламовна 65

32 Мадаева Екатерина Игоревна 65

33 Хачукаева Вайдат Султановна 65

45.04.01 Филология

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Абдулкадырова Зухра Валитовна 100

2 Батаева Асет Алавдиновна 100

3 Бибаева Аминат Асланбековна 100

4 Межидова Жарадат Сулимаевна 100

5 Татаева Румиса Наумановна 100

6 Хутаева Седа Саидовна 100

7 Эльдаров Ибрагим Резванович 100

8 Эльжуркаева Седа Саид-Хасановна 100

9 Исраилова Хеда Шарпудиевна 95

10 Сулейманова Линда Алашовна 90

11 Абубакарова Таврат Мусаевна 85

12 Гадиева Лимда Шарипуевна 85

Ректор                                                                                                   З.А. Саидов